
 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

AVVISO 

 

ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI MEZZI DI PROPRIETÀ DELL’A.S.S.T. DI MANTOVA 

 
Si avvisa che l’A.S.S.T. di Mantova, il giorno 24/05/2023 alle ore 15:00 procederà all’asta pubblica, 
presso la sede della Struttura Gestione Acquisti– Palazzina 3 – Primo piano in Mantova Strada Lago 
Paiolo, 10.  
L’oggetto dell’asta pubblica è la vendita di un totale di n. 8 mezzi di proprietà dell’A.S.S.T. di Mantova.  
Ogni mezzo corrisponde singolarmente ad un lotto. È possibile presentare un’offerta per uno o per più 
lotti.  
  
Valore a base d’asta per i lotti è di seguito dettagliato nella tabella sottostante: 

 
 

 
La gara sarà espletata con metodo delle offerte segrete che dovranno essere d’importo pari o maggiore 
del prezzo base per singolo lotto indicato nel presente avviso.  

 
La presentazione delle offerte dovrà avvenire: 
entro le ore 12:00 del 23/05/2023, termine ultimo e perentorio all’ufficio Protocollo – Palazzina 9:  
 
- Sede di Mantova – Strada Lago Paiolo, 10 – 46100 Mantova: dal lunedì al giovedì 10/13 – 13:30/17          
venerdì 10/14 tramite Agenzia di recapito o a mano.  
  
Non è richiesto nessun deposito cauzionale. 
 
L’offerta è inderogabilmente ed incontestabilmente vincolate. In caso di aggiudicazione dunque, la 
proposta economica non potrà essere ritirata dell’offerente per nessun motivo.  
  
L’aggiudicazione verrà disposta al miglior offerente.  
  

LOTTO  TARGA  MODELLO  EURO KM  ALIMENTAZIONE  COLORE  
ANNO 

IMMATRIC 
NOTE 

PREZZO 

BASE 

D’ASTA  

1 DM171ZK FIAT 
PANDA 4 146539 BENZ. BIANCO  2008 NO A/C 2.300 € 

2 DS351LG 
FIAT 
PANDA 

4 151837 MET./BENZ. BIANCO  2008  2.300 € 

3 DS353LG 
FIAT 
PANDA 

4 152257 MET./BENZ. BIANCO  2008  2.300 € 

4 EG170ZV 
FIAT 
PUNTO 

4 119984 MET./BENZ.  GRIGIO  2011  2.900 € 

5 EL961DT 
FIAT 
PANDA 

5 138008 BENZINA  BIANCO  2012  2.600 € 

6 EL962DT 
FIAT 
PANDA 

5 115812 BENZINA BIANCO 2012  2.600 € 

7 DP253YD 
TOYOTA 
PRIUS 

5 189429 IBRIDA BENZINA GRIGIO  2008  5.000€ 

8 X7M3MB 
PIAGGIO 
LIBERTY 

2 13575 BENZINA GRIGIO  2009  400 € 



 
 

 

Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Mantova  

Strada Lago Paiolo 10 – 46100 Mantova | www.asst-mantova.it  

Centralino 0376 2011 | Codice Fiscale e Partita Iva 02481840201 

 
 

Saranno ritenute valide solo le offerte pari o superiori al valore posto a base di gara.  
  
L’aggiudicazione avverrà anche in presenza di una sola offerta.  
  

   
IL DIRIGENTE 

STRUTTURA GESTIONE ACQUISTI 
Dott. Giacomo Giatti 

 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico del D.P.R. 28 dicembre 2000n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.  
82 e norme collegate 

 


